
Î. ROMANIA

JUDEȚUL BACAU
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI URECHESTI

www.comunaurechesti.ro,

e-maill: primaria.urechesti@gmail.com

Tel: 0234335500; Fax : 0234335591

HOTĂRÂREA NR. d/.f
din 31.10.2022

privind: aprobarea execuției bugetului local si a bugetului de venituri proprii al comunei
Urechesti, pentru trimestrul III, anul 2022.

Consiliul Local al comunei Urechesti, județul Bacau, întrunit în ședință:
- având în vedere proiectul de hotărâre privind aprobarea execuției bugetului local si a bugetului
de venituri proprii al comunei Urechesti, pentru trimestrul III, anul 2022, întocmit de primarul
comunei Urechesti și referatul de aprobare al primarului;
- ținând cont de raportul înregistrat cu numărul 6206/12.10.2022 întocmit de compartimentul
contabilitate;
- având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a consiliului local;
- văzând prevederile Legii nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, art. 49, alin. 12;
- În temeiul art.196 alin.(l) lit.a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind
Codul administrativ

Hotărăște:

Articolul 1. Se aprobă execuția bugetului local si a bugetului de venituri proprii al comunei
Urechesti, pentru trimestrul III, anul 2022, conform Anexelor I si 2 care fac parte integrantă din
prezenta hotărâre.

Articolul 2. Prezenta hotărâre va fi comunicată celor în drept de către secretarul general al
comunei Urechesti, jud. Bacau.

Președinte de
Consilier

BACĂU

Contrasemnează
Secretarul general comunei,
Luca Petru lia


